[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _10.02.2006_ № _057_                                                                          _10.02.2006_ № _057_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О Межведомственном

профилактическом совете

Чебоксарского района

Во исполнение п.3 Указа Президента Чувашской Республики от 25.02.2003 № 14 «О дополнительных мерах по развитию семейной медицины в Чувашской Республике», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Межведомственный профилактический совет (Межведомственная команда) Чебоксарского района для внедрения программ обучения населения навыкам здорового образа жизни в обновленном составе:

Председатель

Мустаев В.Н.
– зам.главы – начальник отдела социального развития

администрации Чебоксарского района;

Зам.председателя

Рафинов  В.В.
– главный врач МУЗ «Чебоксарская ЦРБ»;

Юрьева А.М.
– зам.главного врача МУЗ «Чебоксарская ЦРБ»;

Секретарь

Окликова А.П.
– ст.фельдшер ОМО МУЗ «Чебоксарская ЦРБ»;

Члены

Александров В.М. – зав.отделом филиала ФГУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в ЧР – Чувашия в г.Новочебоксарск» в Чебоксарском районе (по согласованию);

Петрова Е.И.
– врач-эпидемиолог филиала ФГУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в ЧР – Чувашия в г.Новочебоксарск» в

Чебоксарском районе (по согласованию);

Николаев Г.В.
– начальник управления образования администрации

Чебоксарского района;

Павлова М.Я.
– зам.начальника отдела социального развития

администрации Чебоксарского района;

Сорокин В.Т.
- главный редактор районной газеты «Таван ен» (по                             согласованию);

Степанова Н.Н.
- ведущий специалист отдела информатизации и

компьютеризации администрации Чебоксарского

района;

Тарасов А.В.
- начальник Чебоксарского РОВД (по согласованию);

Арсентьева Л.Г.     - зам.начальника управления делами, организационно-

контрольной и кадровой работы администрации района;
2. Рекомендовать главам сельских поселений утвердить составы Межведомственных профилактических советов (Межведомственных команд) сельских поселений.

3. Межведомственному профилактическому совету  (Межведомственной команде) руководствоваться в своей деятельности  Положением о Межведомственном профилактическом совете, утвержденным  постановлением главы администрации Чебоксарского района от 17.12.2003г. №1532.

4. Рекомендовать Межведомственным профилактическим советам (Межведомственным командам) сельских поселений руководствоваться в своей деятельности  Положением о Межведомственном профилактическом совете, утвержденным постановлением главы администрации Чебоксарского района от 17.12.2003г. №1532.

	Глава администрации
	А.П.Князев

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0572.doc  стр. 2 из 2